
574377-2025 Page 1/6

See the notice on TED website

574377-2025 - Hange
Horvaatia – Diagnostilised ained – Nabava fekalnog imunokemijskog testa (FIT) s uslugom 
pripreme i izrade tiskanog materijala, skladištenja i distribucije istog za provedbu Nacionalnog 
programa ranog otkirvanja raka debelog crijeva
OJ S 168/2025 03/09/2025
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Tarned

1. Hankija

1.1.  Hankija
Ametlik nimi: Hrvatski zavod za javno zdravstvo
E-posti aadress: nabava@hzjz.hr
Hankija õiguslik vorm: Keskvalitsusasutuse kontrollitav avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Tervishoid

2. Menetlus

2.1.  Menetlus
Pealkiri: Nabava fekalnog imunokemijskog testa (FIT) s uslugom pripreme i izrade tiskanog 
materijala, skladištenja i distribucije istog za provedbu Nacionalnog programa ranog otkirvanja 
raka debelog crijeva
Kirjeldus: Nabava fekalnog imunokemijskog testa (FIT) s uslugom pripreme i izrade tiskanog 
materijala, skladištenja i distribucije istog za provedbu Nacionalnog programa ranog otkirvanja 
raka debelog crijeva
Menetluse tunnus: 646f0ff3-71e5-413c-a187-cdcb2eff8d16
Sisemine tunnus: EVV 68/25
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei
Menetluskorra kirjeldus: Otvoreni postupak

2.1.1.  Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 33694000 Diagnostilised ained

2.1.2.  Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Riik: Horvaatia
Lisateave: Do krajnjeg korisnika, pošt.ureda kao i po Žup.zavod. za javno zdrav. i Nast. 
zavoda dr. Andrija Štampar, kao u Prilogu popisa zavoda za javno zdravstvo. Isporuka 
Analizator u HZJZ

2.1.3.  Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 1 580 320,00 EUR

2.1.4.  Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

2.1.6.  Kõrvaldamise alused

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/574377-2025
mailto:nabava@hzjz.hr


574377-2025 Page 2/6

Väljajätmise aluste allikad: Hankedokument, Teade
Kuritegelikus ühenduses osalemine: Sudjelovanje u zločinačkoj organizaciji
Korruptsioon: Korupcija
Pettus: Prijevara
Terroriakti toimepanek või terroristliku tegevusega seotud õigusrikkumised: Kaznena djela 
terorizma ili kaznena djela povezana s terorističkim aktivnostima
Rahapesu või terrorismi rahastamine: Pranje novca ili financiranje terorizma
Laste tööjõu kasutamine ja muud inimkaubanduse vormid: Rad djece i drugi oblici trgovanja 
ljudima
Maksude tasumise kohustuse rikkumine: Plaćanje poreza
Sotsiaalkindlustusmaksete tasumise kohustuse rikkumine: Plaćanje obveza za mirovinsko i 
zdravstveno osiguranje

5. Osa

5.1.  Osa: LOT-0000
Pealkiri: Nabava fekalnog imunokemijskog testa (FIT) s uslugom pripreme i izrade tiskanog 
materijala, skladištenja i distribucije istog za provedbu Nacionalnog programa ranog otkirvanja 
raka debelog crijeva
Kirjeldus: Nabava fekalnog imunokemijskog testa (FIT) s uslugom pripreme i izrade tiskanog 
materijala, skladištenja i distribucije istog za provedbu Nacionalnog programa ranog otkirvanja 
raka debelog crijeva
Sisemine tunnus: EVV 68/25

5.1.1.  Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 33694000 Diagnostilised ained

5.1.2.  Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Riik: Horvaatia
Lisateave: Do krajnjeg korisnika, pošt.ureda kao i po Žup.zavod. za javno zdrav. i Nast. 
zavoda dr. Andrija Štampar, kao u Prilogu popisa zavoda za javno zdravstvo. Isporuka 
Analizator u HZJZ

5.1.3.  Eeldatav kestus
Alguskuupäev: 15/10/2025
Kestus: 12 Kuud

5.1.4.  Uuendamine
Maksimaalne lepingu uuendamiste arv: 0

5.1.5.  Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 1 580 320,00 EUR

5.1.6.  Üldine teave
Reserveeritud osalemine: 
Osalemine ei ole reserveeritud.
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah
See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd): jah



574377-2025 Page 3/6

5.1.8.  Ligipääsetavuse kriteeriumid
Puuetega inimeste juurdepääsukriteeriume pole lisatud, sest hange ei ole mõeldud 
kasutamiseks füüsilistele isikutele

5.1.9.  Kvalifitseerimistingimused
Valikukriteeriumide allikad: Teade, Hankedokument
Kriteerium: Registreerimine äriregistris
Kirjeldus: Detalji opisani u dokumentaciji o nabavi

5.1.10.  Pakkumuste hindamise kriteeriumid
Kriteerium: 
Liik: Hind
Nimi: Cijena ponude
Kirjeldus: Cijena ponude
Kriteerium: 
Liik: Kvaliteet
Nimi: Kalibratori spremni za upotrebu bez dodatne pripreme
Kirjeldus: Bodovi za kalibratore spremne za upotrebu bez dodatne pripreme dodjeljuju se na 
slijedeći način: Kalibratori zahtjevaju dodatnu pripremu - 0 bodova Kalibratori spremni za 
upotrebu bez dodatne pripreme - 10 bodova
Kriteerium: 
Liik: Kvaliteet
Nimi: Kontrole testa spremne za upotrebu bez dodatne pripreme
Kirjeldus: Bodovi za kontrole testa spremne za upotrebu bez dodatne pripreme dodjeljuju se 
na slijedeći način: Kontrole zahtjevaju dodatnu pripremu - 0 bodova Kontrole spremne za 
upotrebu bez dodatne pripreme - 10 bodova
Kriteerium: 
Liik: Kvaliteet
Nimi: Kalibracija sustava u više od dvije točke
Kirjeldus: Bodovi za kalibraciju sustava u više od dvije točke dodjeljuju se na slijedeći način: 
Kalibracija sustava u najmanje dvije točke - 0 bodova Kalibracija sustava u više od dvije točke 
- 10 bodova
Kriteerium: 
Liik: Kvaliteet
Nimi: Kontrole testa u više od dvije razine hemoglobina
Kirjeldus: Bodovi za kontrole testa u više od dvije razine hemoglobina dodjeljuju se na slijedeći 
način: Kontrole u dvije razine - 0 bodova Kontrole u tri razine - 10 bodova
Selle meetodi kirjeldus, mida kasutatakse juhul, kui hindamist ei ole võimalik kriteeriumide abil 
teostada: Način izračuna kriterija za odabir najpovoljnije ponude je opisan u dokumentaciji o 
nabavi

5.1.11.  Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://eojn.hr/tender-eo/57090
Sihtotstarbeline teabevahetuskanal: 
Nimi: https://eojn.hr/

5.1.12.  Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://eojn.hr/tender-eo/57090
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: horvaadi keel, inglise keel

https://eojn.hr/tender-eo/57090
https://eojn.hr/
https://eojn.hr/tender-eo/57090


574377-2025 Page 4/6

Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Finantstagatise kirjeldus: Gospodarski subjekt obvezan je u ponudi dostaviti jamstvo za 
ozbiljnost ponude u iznosu od 31.600,00 EUR, koje može biti u obliku bankarske garancije, 
bjanko zadužnice ili u obliku novčanog pologa U bankarskoj garanciji mora biti navedeno 
sljedeće: - da je korisnik garancije Hrvatski zavod za javno zdravstvo, Rockefellerova 7, 
Zagreb - da se garant obvezuje neopozivo, bezuvjetno na "prvi poziv" korisnika garancije, "bez 
prigovora", isplatiti iznos od 31.600,00,00 EUR. U bankarskoj garanciji također moraju biti 
navedeni svi slučajevi u kojima će Naručitelj zadržati jamstvo za ozbiljnost ponude 
(odustanjanja ponuditelja od svoje ponude u roku njezine valjanosti, nedostavljanja ažuriranih 
popratnih dokumenata sukladno čl.263. ZJN, neprihvaćanja ispravka računske pogreške 
odbijanja potpisivanja ugovora, nedostavljanja jamstva za uredno ispunjenje ugovora . Rok 
valjanosti garancije mora biti najmanje do dana isteka valjanosti ponude. Ako istekne rok 
valjanosti ponude ili jamstva za ozbiljnost ponude, naručitelj će tražiti njihovo produženje. U tu 
svrhu ponuditelju će se dati primjeren rok. Bankarska garancija dostavlja se u izvorniku. U 
slučaju da ponuditelj dostavlja Bjanko zadužnicu, ista mora biti dostavljena u odgovarajućem 
broju primjeraka, ispunjena, potpisana i ovjerena prema Pravilniku o obliku i sadržaju bjanko 
zadužnice (NN 115/12 i 82/17).
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 02/10/2025 10:00:00 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, Kesk-
Euroopa suveaeg
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 60 Päevad
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 02/10/2025 10:00:00 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, Kesk-Euroopa 
suveaeg
Koht: Zagreb
Lisateave: Na javnom otvaranju ponuda smiju prisustvovati ovlašteni predstavnici ponuditelj i 
druge osobe. Ovlašteni predstavnici ponuditelja moraju svoje pisano ovlaštenje predati 
članovima stručnog povjerenstva za javnu nabavu neposredno prije javnog otvaranja ponuda. 
Sukladno članku 282. ZJN, pravo aktivnog sudjelovanja na javnom otvaranju imaju samo 
članovi stručnog povjerenstva za javnu nabavu i ovlašteni predstavnici ponuditelja.
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
Lepingu täitmisega seotud tingimused: Nije definirano
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei
Rahastamiskord: Plaćanje u roku od 30 (trideset) dana od dana zaprimanja e-računa. 
Predujma i osiguranja plaćanja nema. Plaćanje se obavlja na IBAN ponuditelja. Naručitelj će 
neposredno plaćati podugovaratelju za dio ugovora koji je isti izvršio, osim ako ugovaratelj 
dokaže da su obveze prema podugovaratelju za taj dio ugovora već podmirene. Ugovaratelj 
mora svom računu ili situaciji priložiti račune ili situacije svojih podugovaratelja koje je 
prethodno potvrdio.

5.1.15.  Vahendid
Raamleping: 
Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: 
Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei



574377-2025 Page 5/6

5.1.16.
 
Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Hrvatski zavod za javno 
zdravstvo
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: Hrvatski zavod za javno zdravstvo

8. Organisatsioonid

8.1.  ORG-0001
Ametlik nimi: Hrvatski zavod za javno zdravstvo
Registreerimisnumber: 75297532041
Postiaadress: Rockefellerova ulica 7
Linn: Grad Zagreb
Sihtnumber: 10000
Riik – jaotus (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Riik: Horvaatia
Kontaktpunkt: Nabava HZJZ
E-posti aadress: nabava@hzjz.hr
Telefon: +385 14863222
Internetiaadress: https://www.hzjz.hr/
Hankija profiil: https://www.hzjz.hr/
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

8.1.  ORG-0002
Ametlik nimi: Državna komisija za kontrolu postupaka javne nabave
Registreerimisnumber: 95857869241
Postiaadress: Ulica grada Vukovara 23/V
Linn: Zagreb
Sihtnumber: 10000
Riik – jaotus (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Riik: Horvaatia
Kontaktpunkt: Kontakt
E-posti aadress: dkom@dkom.hr
Telefon: +385 14559 930
Internetiaadress: https://www.dkom.hr/
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

8.1.  ORG-0003
Ametlik nimi: Narodne novine d.d.
Registreerimisnumber: TED94
Registreerimisnumber: HR64546066176
Postiaadress: Savski gaj XIII. 6
Linn: Zagreb
Sihtnumber: 10020
Riik – jaotus (NUTS): Grad Zagreb (HR050)
Riik: Horvaatia

mailto:nabava@hzjz.hr
https://www.hzjz.hr/
https://www.hzjz.hr/
mailto:dkom@dkom.hr
https://www.dkom.hr/


574377-2025 Page 6/6

Kontaktpunkt: EOJN Helpdesk
E-posti aadress: eojn@nn.hr
Telefon: +385 16652889
Internetiaadress: https://www.nn.hr/
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: afc6466c-d9fe-463f-8227-2891a66f2c78  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 01/09/2025 18:00:00 (UTC+02:00) Ida-Euroopa aeg, Kesk-Euroopa 
suveaeg
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: horvaadi keel
Teate avaldamise number: 574377-2025
ELT S väljaande number: 168/2025
Avaldamise kuupäev: 03/09/2025

mailto:eojn@nn.hr
https://www.nn.hr/

	1. Hankija
	1.1. Hankija
	2. Menetlus
	2.1. Menetlus
	2.1.1. Eesmärk
	2.1.2. Lepingu täitmise koht
	2.1.3. Maksumus
	2.1.4. Üldine teave
	2.1.6. Kõrvaldamise alused
	5. Osa
	5.1. Osa: LOT-0000
	5.1.1. Eesmärk
	5.1.2. Lepingu täitmise koht
	5.1.3. Eeldatav kestus
	5.1.4. Uuendamine
	5.1.5. Maksumus
	5.1.6. Üldine teave
	5.1.8. Ligipääsetavuse kriteeriumid
	5.1.9. Kvalifitseerimistingimused
	5.1.10. Pakkumuste hindamise kriteeriumid
	5.1.11. Hankedokumendid
	5.1.12. Hanke tingimused
	5.1.15. Vahendid
	5.1.16. Lisateave, lepitus ja vaidlustus
	8. Organisatsioonid
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-0002
	8.1. ORG-0003
	Teave teate kohta

